
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Gestione del Personale - Retribuzioni

DETERMINAZIONE N. 522 DEL 23/03/2021

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE ECONOMICO-FINANZIARIO -
CATEGORIA C - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO. APPROVAZIONE
GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE.

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Richiamati:
• la determinazione n. 28 del 5/04/2012 con la quale, in esecuzione della deliberazione presidenziale n. 297 del

29/12/2020 ad oggetto “Approvazione Piano triennale del fabbisogno di personale. 2021-2023 - Piano delle
assunzioni per l’anno 2021”, si approvava l’avviso pubblico di indizione di procedura di mobilità volontaria, ai
sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per la copertura di n. 1 posto di categoria C, profilo professionale
di “Istruttore Economico-Finanziario”, a tempo pieno ed indeterminato, presso il Settore Amministrativo-
Finanziario;

• l’avviso pubblico, prot. gen. n. 0003346 del 05/02/2021, pubblicato, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale, 4^ Serie
Speciale - Concorsi ed Esami, n. 10 del 05/02/2021, ed, integralmente, per trenta giorni consecutivi dal
05/02/2021, sul sito internet dell’Ente http://www.provincia.benevento.it, all’Albo Pretorio online e nella sezione
di Amministrazione Trasparente, Bandi di concorso;

• la determinazione n. 461 del 16/03/2021 di ammissione alla procedura di mobilità volontaria dell’unico candidato
MONGIOVÌ Armando;

• la determinazione n. 464 del 16/03/2021 di nomina della Commissione esaminatrice;
Constatato che la Commissione esaminatrice nominata per la selezione di cui trattasi ha espletato e concluso i propri
lavori ed ha trasmesso i relativi atti, il verbale e la graduatoria finale che di seguito si riporta:

cognome e nome punteggio titoli punteggio colloquio punteggio totale
MONGIOVÌ ARMANDO 7/10 20/20 27/30

Ritenuto, pertanto, dover procedere agli atti consequenziali;
Richiamato l’allegato al Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione
presidenziale n. 281 del 04/12/2020 e modificato ed integrato con deliberazione presidenziale n. 33 del
16/02/2021recante “NORME DI ACCESSO ALL’IMPIEGO E MODALITÀ DI SVOLGIMENTO DEI
CONCORSI”;
Richiamata la deliberazione presidenziale n. 13 del 21/01/2021 avente ad oggetto “Approvazione Piano della
Performance provvisorio anno 2021 - Assegnazione P.E.G. provvisorio e obiettivi mantenimento anno 2021”;
Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi del decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174
convertito con modificazioni dalla Legge 7 dicembre 2012, n. 213;

DETERMINA
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto.
1.DI APPROVARE la graduatoria finale della espletata procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 D. Lgs.

n.165/2001 e s.m.i. per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Economico-Finanziario - categoria C, da destinare al
Settore Amministrativo-Finanziario.

2.DI NOMINARE vincitore della selezione medesima il signor MONGIOVÌ ARMANDO.

http://www.provincia.benevento.it/


2

3.DI STIPULARE con il menzionato vincitore il rispettivo contratto individuale di lavoro con decorrenza da
concordarsi con l’Amministrazione di provenienza.

4.DI DARE ATTO che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo ai sottoscritti cause di conflitto
d’interesse, anche potenziale, di cui all’art. 6bis della L. 241/90 e dell’art. 1, comma 9, lettera e) della L. 190/2012.

L'Istruttore Amministrativo
(Carla Carpentieri)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Rag. Antonio Piccirillo)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3


